
                                         Proposta della Direzione Generale
                                                   n.  383 del 09.08.2012     

OGGETTO: Approvazione schema convenzione tra l ' Asl n. 4 di Lanusei e la 
Cooperativa Villaggio Carovana per accoglienza presso casa per 
ferie di utenti del Centro di Salute Mentale. 

PREMESSO

-  che  la Legge Regionale n° 27 del 1998 prevede all’art. 2  le case per ferie  attrezzate 

per il soggiorno di persone, gestite da enti pubblici, associazioni o enti operanti senza 

scopo di lucro per il conseguimento di finalità sociali, culturali, assistenziali, religiose 

o sportive nonché da enti  o aziende per il  soggiorno dei propri  dipendenti   e loro 

familiari;

- che lo stesso articolo 2 al secondo comma prevede che possono essere ospitati assistiti 

degli enti succitati solo a seguito di apposita Convenzione;

PRESO ATTO degli accordi verbali intercorsi tra la Cooperativa Sociale Villaggio Carovana 

avente sede legale   in  Cagliari  Via G.  Delle  Notti  n° 3 e il  Centro della  Salute  Mentale 

dell’Asl di Lanusei finalizzati all’inserimento di utenti che partecipino ad attività culturali, 

socializzanti e ricreative che possano promuovere la costruzione e lo sviluppo di nuove abilità 

e competenze sociali;

RITENUTO di dover approvare l'allegato Schema di Convenzione per ospitalità nelle case 

per ferie di soci, dipendenti e relativi familiari e utenti e assistiti di altre aziende ed enti ( L.R.  

27/98 art. 2 comma II); 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

324.doc                                                            pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE  DEL DIRETTORE GENERALE

 N° 324 DEL 10/08/2012



SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

PER i motivi esposti in premessa

di approvare  l'allegato Schema di Convenzione per ospitalità nelle case per ferie di soci, 

dipendenti e relativi familiari e utenti e assistiti di altre aziende ed enti ( L.R. 27/98 art. 2 

comma II); 

di dare atto che gli oneri finanziari sono a carico di questa Azienda secondo le condizioni 

previste dall’art. 8 della Convenzione stessa;

di  incaricare per  l'esecuzione  della  presente  deliberazione  il  Servizio  Affari  Generali,  il 

Servizio Bilancio e il DSMD,  ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus

                                                              FIRMA APPOSTA

 Il Direttore Sanitario                                                       Il Direttore Amministrativo 
 Dott. ssa  Anna Deidda f.f.                                              Dott. Antonio Mario Loi
 ASSENTE GIUSTIFICATA                                                                  FIRMA APPOSTA

                                                  

324.doc                                                            pag. 2 di 4



Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 10/08/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                       FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/21783

Lanusei, li 10/08/2012                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                       FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio Sindacale
− Resp. Servizio AA.GG.
− Resp. Servizio Bilancio
−  DSMD

324.doc                                                            pag. 3 di 4



324.doc                                                            pag. 4 di 4


	DELIBERAZIONE  DEL DIRETTORE GENERALE
	 N° 324 DEL 10/08/2012
	D E L I B E R A
	IL DIRETTORE GENERALE 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI


